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KATAR KUVEYT UMMAN FAALİYET SONUÇ RAPORU 
 

Ankara Sanayi Odası tarafından yürütülen ve “Contract Furniture Cluster” olarak anılan 
“Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi”  (UR-GE) Projesi kapsamında, 30 
Nisan – 6 Mayıs 2016 tarihleri arasında, Umman, Kuveyt ve Katar’ın başkentlerine Ticaret Heyeti 
Programı düzenlenmiştir.  

 

Söz konusu organizasyon kapsamında; Aksa Peyzaj İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi’nden 
Sn. Ertan ORBAY ve Sn. Salim MUHSİN, Atagür Ahşap Metal Sanayi ve Ticaret Limited 
Şirketi’nden Sn. A. Tahsin ATA ve Sn. N. Ecem ÇIKLAÇEKİÇ, Erbazlar Mobilya Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi’nden Sn. Yavuz ERBAZ,  Formmetal Makina Sanayi Anonim Şirketi’nden 
Sn. F. Berna KİFCİ EROĞLU, Mopaş Mobilya Üretim ve Pazarlama Anonim Şirketi’nden Sn. E. 
Ayhan ALTINSOY, Rapido Mobilya Dekorasyon Taahhüt Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nden 
Sn. Ufuk DOĞAN, Solenne Kimsan Mobilya Dekorasyon İnşaat Makina İthalat ve İhracat Ltd. 
Şirketi’nden Sn. İtibar KARATAŞ ve Sn. İshak KIYAKLI, Tüfekçioğlu İnşaat Taahhüt Eğitim 
Öğretim Turizm Mobilya Dekorasyon İmalat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şirketi’nden Sn. Ömür UZUN 
ve İrşat F. AYDOĞDU ve 5K Yüzey Teknolojileri Orman Ürünleri Mobilya Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi’nden C. Utku GÜNDÜZ’den oluşan 9 Üye Firma Temsilcisinin bulunduğu Heyet 
tarafından ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir.  

 

Tüm Resmi Kurum, STK ve Yerel Firma Ziyaretlerinde, Küme Firmalarına,  Ankara Sanayi Odası 
Proje Koordinatörleri Zehra ÖZTÜRK ve Deniz TUTAŞ, Ticaret Heyeti Programının Organizatörü 
İnovav Etkinlik Yönetimi Temsilcileri S. Çağlar GÜDENLER ve Ömer AK tarafından eşlik 
edilmiştir.  

 

Heyet programı dahilinde ilk olarak 1-2 Mayıs 2016 tarihlerinde Umman’ın başkenti Muskat, ikinci 
olarak 3 Mayıs 2016 tarihinde Kuveyt’in başkenti Kuwait City ve üçüncü ve son ülke olarak da 4-5 
Mayıs 2016 tarihlerinde Katar’ın başkenti Doha ziyaret edilmiştir. 
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Umman, Kuveyt ve Katar’ın hedef pazarlar olarak belirlenmesi süreci, Umman’a yapılan ön 
ziyaret ve hazırlıklar, özetle aşağıda sunulmaktadır: 

 

Umman, Kuveyt ve Katar’ın hedef pazarlar olarak seçilmesinde, 3-8 Mayıs 2015 tarihli Katar Yurt 
Dışı Pazarlama Faaliyeti süresince ziyaret edilen müteahhitlik ve müşavirlik firmaları ile kurulan 
iletişimin güçlendirilmesinin istenmesi ve Küme Firmaların yurt dışı pazarlar konusundaki 
tecrübeleri belirleyici olmuştur. 

 

Bahse konu Ticaret Heyeti Programının Umman hazırlıkları kapsamında, İnovav Etkinlik Yönetimi 
Temsilcisi Ömer AK tarafından 20-23 Nisan 2016 tarihlerinde Muskat’a gerçekleştirilen bir ön 
ziyaret kapsamında; 

 

Türkiye’nin Muskat Büyükelçisi Sn. Uğur DOĞAN ziyaret edilerek heyet hakkında bilgi verilmiş 
ve desteği talep edilmiş, 

Muskat Ticaret Müşaviri Sn. M. Murat GÖĞÜŞ ile görüşülerek ziyaretin koordinasyonu ele 
alınmış, 

Mobilya firmalarının yer aldığı RUWI isimli bölgede Küme Firmalarının kataloglarının dağıtımı 
yapılmıştır. 

 

Odamız tarafından ise, Sn. GÖĞÜŞ’ten edinilen Umman İstatistik Kurumu - Umman Mobilya 
İthalatı Verileri ve 2015 ülke raporu, Küme Üyeleri ile paylaşılmıştır. 

 

Kuveyt hazırlıkları kapsamında, Odamız marifetiyle, T.C. Kuveyt Büyükelçiliği, Ticaret 
Müşavirliği’nin desteği alınarak bir program yapılmıştır. Kuveyt Ticaret Müşaviri Sn. Kerim 
Doğanay tarafından  Kuveyt Ticaret ve Sanayi Odası (KCCI) ile heyet programına ilişkin 
görüşmeler gerçekleştirilmiş ve  ikili iş görüşmelerinin KCCI binasında gerçekleştirilmesi 
sağlanmıştır. 

 

Ayrıca, Kuveyt Büyükelçiliği, Ticaret Müşavirliği vasıtasıyla; 

Heyet katılımcılarının listesi ve firma profilleri, KCCI’ya, iletilmiş, 

Kuveyt’li firmaların ikili iş görüşmelerine katılmalarına yönelik davet çalışması yoluyla katkı 
sağlanmış, 

Kuveytli firma listeleri, küme üyeleri ile paylaşilmak üzere Odamıza iletilmiştir.  
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Katar ziyareti hazırlıkları kapsamında ise, 3-8 Mayıs 2015 tarihli Yurt Dışı Pazarlama Faaliyeti 
süresince gerek Project Qatar Fuarı alanında iletişim kurulan firmalar ve gerekse program 
kapsamında ziyaret edilen büyük ölçekli yerel firmaların iletişim bilgileri Küme Firmaları ile 
paylaşılmıştır. 

 

Umman, Kuveyt ve Katar Ticaret Heyeti Programı süresince gerçekleştirilen tüm resmi 
ziyaretlerde ve ikili iş görüşmelerinde, proje kapsamında hazırlanan küme tanıtım ve firma 
broşürlerinin dağıtımı yapılmıştır.   

 

Ticaret Heyeti Programı süresince ziyaret edilen kurumlar ve görüşülen hususlar aşağıda 
özetlenmektedir; 

 

1 Mayıs 2016 tarihli Umman programında, Service & Trade Co. ve Fahmy Furniture Co. 
Firmalarının fabrikalarının ziyareti ve T.C. Muskat Büyükelçisi Sn. Uğur DOĞAN’ın Heyeti 
kabulü gerçekleşmiştir.   

 

2 Mayıs 2016 tarihinde ise, Umman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Sn. AL BAHRANİ 
tarafından Heyetimizin kabulü sonrasında ikili iş görüşmelerine geçilmiştir. Heyetimizde yer alan 
Firmalara, İlgili Odanın İdari ve Mali İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Sn. AL SALEH ve 
Halkla İlişkiler Bölüm Başkan Yardımcısı Sn. AL QASIMI tarafından yakın alaka gösterilmiştir. 

 

Ayrıca, Umman’ın yüksek tirajlı gazetesi Al Watan’ın ekonomi sayfasında, “Umman Ticaret ve      
Sanayi Odası, Ankara Sanayi Odası Heyetini ağırladı” başlığında yarım sayfalık haber ile yer 
alınmıştır.  

Umman Ziyareti esnasında, Heyet onuruna Umman Ticaret ve Sanayi Odası tarafından öğle, T.C. 
Muskat Büyükelçiliği tarafından akşam yemekleri verilmiştir. 

3 Mayıs 2016 tarihli Kuveyt ziyareti kapsamında, Heyetin Kuveyt Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Müdür Yardımcısı Sn. Hamad AL- OMAR, Ticari İlişkiler Bölüm Müdürü ve Yardımcısı Sn. 
Emad Abdullah Al- ZAID ve Sn. Fahad AL- SGHAYIER tarafından kabulü sonrası programa 
ikili iş görüşmeleri ile devam edilmiştir. Kuveyt Programı dahilinde, T.C. Kuveyt Büyükelçisi 
Sn. Salih Murat TAMER, Büyükelçilikteki ofisinde ziyaret edilmiştir. 
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Katar ziyareti kapsamında ise; 3-8 Mayıs 2015 tarihli Katar Ticaret Heyeti Programı süresince 
yürütülen çalışmalar neticesinde tespit edilen Katar’ın büyük ölçekli mobilya ithalatçılarından 
olan ve perakende sektöründe de hizmet veren Rafco Firması ve Al Muftah ile mobilya 
showroomların yer aldığı bölge olan Salwa Road ziyaret edilmiştir. Ülkedeki Temsilciliğimiz, bir 
önceki yılda gerçekleştirilen yurt dışı pazarlama faaliyeti esnasında ziyaret edilip pazara ilişkin 
bilgi alınmış olması ve Ticaret Ataşesi kadrosunun münhal olması sebebi ile ikinci kez ziyaret 
edilmemiştir. 

 

Pazarlara ilişkin özetle; 

 Umman’ın 45-46 yıllık sürekli gelişim gösteren ve siyasi, sosyal, ekonomik anlamda 
istikrarlı bir ülke olduğu,  

 Umman’da Türk mallarına talep ve Türk mallarının kaliteli olduğu yönünde bir algının 
olduğu, 

 Petrol fiyatlarındaki düşüşün, Umman’da harcamalar konusunda tedbirleri gündeme 
getirmesinin aksine, ülkedeki girişimcileri daha fazla ticaret yapılması, yeni ortaklıklar 
kurulması ve yeni pazarlar aranması konusunda teşvik eden bir unsur olabildiği, 

 Umman toplumunun refah düzeyenin artması ile birlikte daha kaliteli mekanlar 
yaratılması noktasındaki arayışın varlığı ve inşaat sektöründeki canlanmanın mobilya 
sektöründe de pazarın hareketlenmesine neden olduğu, 

 Kuveyt’te kalite kavramının öne çıkarıldığı, pazara girişin zor fakat kaliteli olarak 
değerlendirilen ürünlere yönelik talepte devamlılık olduğu, 

 Kuveyt’te yasaların değişmesiyle birlikte yabancı şirketlerin de ihalelere katılabildikleri, 

 Katar’ın, mevcut milli geliri ve bütçe fazlası ve 2022 hazırlıkları çerçevesinde süren ve 
yapımına başlanacak olan üst yapı projeleri ile cazip bir Pazar olduğu, 

 Umman, Kuveyt ve Katar Pazarlarındaki projeler için teknik şartnameleri ve onaylanmış 
tedarikçi listelerini hazırlayan teknik müşavirlik firmalarının hedef alınmasının uygun 
olacağı, 

 görülmektedir.  
 

Yukarıda özetlenen program kapsamında, Ticaret ve Sanayi Odalarında gerçekleştirilen ikili iş 
görüşmeleri sayısı 114 adettir. 

Heyet, Körfez Ülkelerindeki temaslarını tamamlayarak 6 Mayıs 2016 tarihinde Türkiye’ye 
dönmüş ve Küme Firmalarından 4 tanesinin bölgedeki girişimleri satışla sonuçlanmıştır. 


